
CONTACTS:

CONTACT : LUCAS PERRET / ANTOINE GINER

TEL : 06.63.59.18.06
Réservation: animationsplus@ccandainepassais.fr

Tarification ACM
Andaine/Passais

701 à 1000 1001 à 1200

vacances
de noëlQuotient

Familial
0 à 700 +1200

Demi-journée

Journée
complète

3 €

5,50€

4 €

6,50€

3,50€

6 €

4,50€

7 €

4 €

6,50€

5,50€

8,50€

4,50€

7€

6€

9€

CDC CDC CDC CDChors CDC hors CDC hors CDC hors CDC

Horaires :
Garderie du matin : 7h30-9h00

Activités : 9h00-12h
Repas: 12h-13h30

Reprises des activités : 14h-16h
Goûter: 16h-17h

Garderie du soir: 17h00-18h15
Attention, fermeture à 17H30 

les 24 et 31 décembre 2025

A C M  D E  L A  C H A P E L L E  D ’ A N D A I N EA C M  D E  L A  C H A P E L L E  D ’ A N D A I N E

 DU 22 AU 24
DÉCEMBRE

ET
 DU 29 AU 31

DÉCEMBREL’ÉQUIPE D’ANIMATION:

DIRECTEURS : LUCAS PERRET / ANTOINE GINER
ANIMATEURS : SANDRINE, LÉA, MAÉVA, NOLWENN, FLORA,

LOUISE ET RICHARD



vacances de Noël
LUNDI  22/12

Brico de Noël
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MARDI  23/12 MERCREDI  24/12 JEUDI  25/12 VENDREDI  26/12

A . C . M  L A  C H A P E L L E  D ’ A N D A I N E  3 - 1 6  A N S

- À prévoir : Gourde, repas, sac à dos, tenues adaptées

FerméFerié

Jeu du drapeau

Cuisine

Sport Collectif

Tournoi Ping-
Pong / baby-foot 

atelier vidéo

LUNDI  29/12

Canon à confettis
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MARDI  30/12 MERCREDI  31/12 JEUDI  01/01 VENDREDI  02/01

FerméFerié
Défi LEGO 

Sport Collectif

Jeux de société 

atelier vidéoJeu des
différences

1, 2, 3 cache toi

La chasse aux
étoiles

Réveil musical
Les lutins en 

action

Carte magique
de Noël

La traversée
magique

Kit du nouvel an

Vélo / trottinette

Carte de vœux

6+ ans

3-5
ans

6+ ans

3-5
ans

6+ ans

3-5
ans

6+ ans

3-5
ans


