### Tarification ACM Andaine/Passais



Quotient Familial	0 à 700		701 à 1000		1001 à 1200		+1200	
	CDC	hors CDC	CDC	hors CDC	CDC	hors CDC	CDC	hors CDC
Demi-journée	3 €	4 €	3,50€	4,50€	4 €	5,50€	4,50€	6€
Journée complète	5,50€	6,50€	6€	7€	6,50€	8,50€	7€	9€

### **CONTACTS:**

**CONTACT: LUCAS PERRET / ANTOINE GINER** 

TEL: 06.63.59.18.06

Réservation: animationsplus@ccandainepassais.fr

#### L'ÉQUIPE D'ANIMATION:

DIRECTEURS : LUCAS PERRET / ANTOINE GINER ANIMATEURS : SANDRINE, LÉA, MAÉVA, NOLWENN, FLORA, LOUISE ET RICHARD









# VACANCES DE NOËL

ACM DE LA CHAPELLE D'ANDAINE

Horaires:

Garderie du matin : 7h30-9h00

Activités: 9h00-12h

Repas: 12h-13h30

Reprises des activités : 14h-16h

Goûter: 16h-17h

Garderie du soir: 17h00-18h15

Attention, fermeture à 17H30 les 24 et 31 décembre 2025



DU 22 AU 24
DÉCEMBRE
ET
DU 29 AU 31
DÉCEMBRE



A.C.M LA CHAPELLE D'ANDAINE 3-16 ANS



## VACANCES DE NOËL



### SEMAINE 1

MATIN 3-5 ans

6+ ans

LUNDI 22/12

1, 2, 3 cache toi

Brico de Noël

La chasse aux étoiles

Jeu du drapeau

MARDI 23/12

Réveil musical

Cuisine

Carte magique de Noël

**Sport Collectif** 

MERCREDI 24/12

Les lutins en action Tournoi Ping-Pong / baby-foot

atelier vidéo

JEUDI 25/12

VENDREDI 26/12

Ferié

Fermé

### SEMAINE 2

LUNDI 29/12

La traversée magique

Défi LEGO

MARDI 30/12

Vélo / trottinette

Jeux de société

MERCREDI 31/12

Canon à confettis

atelier vidéo

JEUDI 01/01

VENDREDI 02/01

MATIN

ans 6+ ans

3-5

Kit du nouvel an

Jeu des différences Carte de vœux

**Sport Collectif** 

Ferié

Fermé

